[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(XXII сессия III созыва)

От 26 декабря 2006 года № 264

	О снятии с контроля постановлений Совета депутатов муниципального образования города Анадыря и постановлений Совета депутатов муниципального образования город  Анадырь

В связи с приведением нормативно правовых актов Совета депутатов                                  городского Анадырь в соответствие с федеральным законодательством и с достижением целей некоторых постановлений Совета депутатов муниципального образования города Анадыря и постановлений Совета депутатов муниципального образования город Анадырь,
Совет депутатов городского округа Анадырь

ПОСТАНОВИЛ:

1. Снять с контроля постановления Совета депутатов муниципального образования города Анадыря и постановления Совета депутатов муниципального образования город Анадырь согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа

А.Г. Щегольков
Приложение

к постановлению Совета депутатов городского округа Анадырь от 26 декабря 2006 года № 264

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Совета депутатов муниципального образования города Анадыря и постановлений Совета депутатов муниципального образования

город Анадырь, снятых с контроля

1.
Постановления Совета депутатов муниципального образования города Анадыря:

· от 22 сентября 2003 года № 252 «Об утверждении перечня предприятий, передаваемых в муниципальную собственность»;

2.
Постановления Совета депутатов муниципального образования город Анадырь:

· от 13 февраля 2004 года № 21 «О некоторых постановлениях I сессии Совета депутатов муниципального образования город Анадырь III созыва»;

· от 13февраля 2004 года № 29 «Об оплате потребляемой Региональным общественным объединением «Школа странствий» тепловой и электрической энергии»;

· от 10 марта 2004 года № 34-О «О выдвижении кандидата для назначения в состав Избирательной комиссии Чукотского автономного округа»;

· от 16 марта 2004 года № 35-О «О постановлении от 01 декабря 2000 г. № 75-О XIII сессии Совета депутатов муниципального образования город Анадырь II созыва»;

· от 22 апреля 2004 года № 47 «Об утверждении перечня объектов, передаваемых из федеральной собственности в муниципальную собственность»;

· от 10 декабря 2004 года № 85 «Об освобождении предпринимателя Шубина В.В. от уплаты за аренду теплицы»;

· от 20 мая 2005 года №122 «О направлении дополнительных средств Администрации муниципального образования город Анадырь в связи с увеличением тарифов на предоставляемые услуги».

PAGE